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Bang blev bedste gazelle 2005 

Bang Nielsen ApS i Jægerspris vinder sikkert ikke næste år, for der er færre ansatte 
Af Iben Nørgaard 

I år blev murermester og entreprenør John Bang Nielsens firma i Gerlev kåret som 

årets gazellevinder af dagbladet Børsen med en vækst på 864,5 procent. 

John Bang Nielsen kom i lære som murer i 1979 og var udlært i 1982. Det var 

hans far, Ejnar Bang Nielsen, der startede virksomheden i 1971, og for 13 år siden 

blev John Bang Mikkelsen medejer. Han har nu drevet firmaet alene i fem år, men 

faderen er stadig ansat i firmaet. Han stopper i firmaet 1. maj, men John håber 

sandelig, han kan drage nytte af sin far fremover. 

"Man skal ikke regne med os som gazellevinder næste år", forudser John Bang 

Nielsen. For et år siden havde virksomheden 40-45 ansatte, men i dag er der kun 

ca. 30, og det antal passer murermesteren langt bedre. 

"Man får ondt i brystet af at have så travlt", mener han. 

"Hele sidste år havde vi kun 30 ansatte, og det har passet mig fint at have en fod 

på bremsen", siger John Bang Nielsen. 

"Vi vil fremover ikke arbejde hurtigere, end vi kan følge med, og i dag ligger 

vægten på nybyggeri". I Frederikssund har firmaet fx bygget fire rækkehuse på 



Mågevej og netop nu gælder det byggeri og salg af 20 huse i Skibby. Andre af 

John Bang Nielsens projekter er at opkøbe jord. I Dalby leder han efter jord til tæt-

lav bebyggelse. 

"Jeg satser på kvalitet – fx meget bedre mursten end standardsten, så det er en 

totalt vedligeholdelsesfri kvalitet", siger han. 

Firmaet har til huse på en 5.500 kvm. stor grund i Lyngerup. Ejendommen består 

af kontor, lagerbygninger og den 250 kvm, store bolig, hvor John Bang Nielsen bor 

med sin kone, fire børn og ikke at forglemme to katte af Maine Coon-racen. 

Kontoret prydes af et kæmpestort maleri. Det købte familien engang, de var i 

Næstved hvor fruen stammer fra. Her blev der holdt auktion til fordel for Næstved 

Sygehus' børneafdeling. John gav et bud i en lukket kuvert, 25.000 kr. Det var 

højeste bud. Nu hænger billedet i hans kontor sammen med endnu et værk af 

Næstved-kunstneren. 

I den kommende tid sker der nye tiltag på firmaet hjemmeside: www.bang-

nielsen.dk. Bl.a. vil der komme et tilvalgsskema for de nye Skibby-boliger på nettet. 

De øvrige gazellevindere her i området er domnick hunter Skandinavien A/S, 

Slangerup, Gibbers Produkthandel ApS, Frederikssund, Frederikssund Medie 

Center A/S, Pals-Byg ApS, Frederikssund, El-Dam ApS, Jægerspris, Vognmand 

John Fjelsted Hansen ApS, Jægerspris, Entreprenør & Anlæg Dam Jørgensen 

A/S, Slangerup, Billev Pharma ApS, Fuglebælgaard, Jægerspris, Autogården i 

Jægerspris Søren Søndergaard ApS, Frederikssund, Peder Grønne A/S, 

Slangerup, F.A. Transport ApS, Skibby og Rasmussen & Pedersen ApS, 

Frederikssund. 
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